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Reimers Båtsällskap 802002-7739 
Protokoll: Årsmötet 2025-02-19         
Lokal: Åttingen, på Reimersholme klockan 18.30 
 
 
1: Årsmötets öppnande 
Ordförande Jakob Fridholm hälsar alla välkomna och förklarar årsmötet 2025 öppnat.  
 
2: Fastställande av röstlängd för mötet 
Närvarolistan med 20 närvarande medlemmar fastställdes som röstlängd för mötet. 
Bifogas som (bilaga 1) till detta protokoll. 
 
3: Fråga om mötet är behörigen utlyst 
Enligt stadgarna ska årsmötet hållas före maj månads utgång. Kallelsen med mötestiden har gått ut i god 
tid via sms, epost och varit publicerad på hemsidan sen den 2 februari 2025 och det beslöts att årsmötet 
var behörigen utlyst. 
 
4: Fastställande av dagordning 
Dagordningen för mötet fanns med i kallelsen och har publicerats på hemsidan, vilket medlemmarna har 
informerats om. Mötet fastställer denna dagordning. 
 
5: Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Jakob Fridholm valdes till ordförande och Kjell Eriksson till sekreterare för årsmötet. 
 
6: Val av 2 protokolljusterare tillika rösträknare 
Gunilla Jadbrant och Mikael Hedlund valdes till att justera protokollet samt vara rösträknare vid mötet. 
 
7: Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
Kjell Eriksson föredrog verksamhetsberättelsen och förvaltningsberättelsen, som också finns publicerad 
på hemsidan. Liselotte Sandman informerar samtidigt om miljöarbetet och förpackningsåtervinningen 
som fortskrider med gott resultat. Årsmötet godkänner verksamhetsberättelsen. (bilaga 2) 
 
8: Revisorernas berättelse 
Revisor Erik Enström föredrog revisionsberättelsen. (bilaga3) 
Revisorerna föreslår att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det gångna året. 
 
9: Fastställande av resultat- och balansräkning  
Katharina Granslett redogör för resultat- och balansräkningen. Mötet fastställer resultat- och 
balansräkningen, som publicerats och som finns på hemsidan inför detta årsmöte. 
 
10: Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Mötet beslutade om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 
 
11 Propositioner och motioner 
11:1 Propositioner (bilaga 4) 
11.1.1 Stadgeändring gällande klubbmedlems uteslutning 
Kjell Eriksson redogör för bakgrunden till den nödvändiga stadgeändringen. (Proposition 1) 
Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att vi tar bort texten från våra stadgar under §2.6 som lyder 
”Medlem som uteslutits av föreningsmöte, kan begära att få frågan prövad hos sitt båtförbund inom tre 
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veckor. När båtförbundets utlåtande kommit klubben till del, skall frågan tas upp till förnyad prövning på 
föreningsmöte.” Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att vi istället under §2.6 ersätter med texten: 
”Medlem som uteslutits av föreningsmöte kan kontakta sitt båtförbund SMBF för juridisk rådgivning.” 
Bakgrunden till beslutet är SMBF:s egen stadgeändring som gör att våra nuvarande stadgar under §2.6 
inte innehåller något som vårt båtförbund längre tillhandahåller. 
Årsmötet beslutar enligt styrelsens förslag ovan om stadgeändring*. 
*För att förändra stadgar måste det tas beslut på två årsmöten, det första beslutet togs på årsmötet 
2024-02-12 och detta är det andra och slutgiltiga beslutet, varpå stadgeändringen nu träder i kraft. 
 
11.1.2 Förändring av bryggavgift för platser på insidan, proposition 
Jakob Fridholm går igenom styrelsens proposition om förslag till förändrade bryggavgifter för 
bryggplatser på den så kallade insidan. Styrelsen föreslår att avgifterna höjs från 1000 kr till 1500 kr. 
Årsmötet beslutar enligt styrelsens förslag. (bilaga 4) 
 
11.2 Motioner (bilaga 5) 
Det har inkommit 1 motion till årsmötet som publicerats på hemsidan. 
1: Motion angående vinteruppläggning på båttrailer. 
Anders Jönsson läser motionen och föredrar styrelsens svar och förslag om avslag men att frågan utreds 
vidare av arbetsgrupp utsedd av styrelsen. 
Årsmötet beslutar att avslå motionen och röstar enligt styrelsens svar och förslag, om att tillsätta 
arbetsgrupp för att utreda möjligheterna kring vinterförvar av båt på trailer. 
 
12: Fastställande av verksamhetsplan, avgifter och budget för 2025  
Katarina Granslett föredrar verksamhetsplan, avgifter och budget för 2025 som finns publicerade på 
hemsidan inför årsmötet. 
Avgifterna oförändrade med undantag för framröstad proposition om insidesplatserna, (se punkt 11.1.2) 
samt att den höjning om 50 kr av medlemsavgiften för att täcka ökade kostnader kring miljöarbetet 
kvarstår. 
Årsmötet beslutade att fastställa styrelsens förslag. 
 
13: Val av ordförande och övriga styrelseledamöter. 
Valberedningens förslag föredras av Anna Carlsson och Mikael Hedlund enligt följande: 
Ledamöterna Jakob Fridholm, Stefan Fredriksson, Kjell Eriksson, Anders Jönsson 
och Katharina Granslett är sittande till och med årsmötet 2026. 
Förslag till omval till och med årsmötet 2027 för ordinarie ledamöterna Kevin Liljegren och Liselotte 
Sandman. 
Årsmötet beslutade att välja ledamöter enligt valberedningens förslag, som publicerats på hemsidan och 
som även är nedtecknat här ovan i detta protokoll.  
 
14: Val av revisorer 
Valberedningens förslag föredras av Anna Carlsson och Mikael Hedlund enligt följande: 
Revisorerna Erik Enström och Anders Mattsson är sittande, valda till och med årsmötet 2026. 
Förslag till nyval för revisorssuppleant, Ulf Lagerstedt till år 2027. 
Årsmötet beslutade att välja ledamöter enligt valberedningens förslag, som publicerats på hemsidan och 
som även är nedtecknat här ovan i detta protokoll. 
 
15: Val av valberedning 
Anna Carlsson och Micke Hedlund kvarstår som valberedning till år 2026. 
 
16: Ev. övriga val, samt medlemsärende, uteslutning av medlemmar pga utebliven betalning. 
Inga övriga val. Uteslutning av icke betalande medlemmar. Medlem 663, + 3 medlemmar (utan 
bryggplats) som inte betalat sina avgifter enligt gällande regler, utesluts av stämman enligt stadgar § 2.6.  
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17: Beslut om ersättning till funktionärer 
Valberedningen föreslår att ledamöter i styrelsen ersätts enligt nuvarande modell; Fri båt - 
och varvsplats innefattande y-bomsavgift samt kranbilsavgift. För den som ej har båt- eller 
varvsplats ingår eventuell kanot/kajakplats. Ledamöter betalar alltid medlemsavgift. 
Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag om ersättning till funktionärer. 
 
18: Årsmötets avslutning 
Jakob Fridholm avslutade mötet och välkomnar medlemmarna till att stanna kvar för en enkel förtäring. 
 
 
Bilagor till detta protokoll: 
(1) Närvarolista, tillika röstlängd 
(2) Verksamhetsberättelse 
(3) Revisionsberättelse 
(4) Propositioner 
(5) Motioner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________   ________________________ 
 Jakob Fridholm    Kjell Eriksson 
Ordförande     Sekreterare 
 
 
 
____________________________   _________________________      
Mikael Hedlund                          Gunilla Jadbrant 
Justerare                                                  Justerare 

Kjell Eriksson (Mar 3, 2025 13:40 GMT+1)Jakob Fridholm (Mar 3, 2025 13:43 GMT+1)

Mikael Hedlund (Mar 3, 2025 14:06 GMT+1) Gunilla Jadbrant (Mar 4, 2025 12:07 GMT+1)

https://eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAigAJXubErHLrQ0EJnJsmQrVnhTCYtNqI
https://adobefreeuserschannel.eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAigAJXubErHLrQ0EJnJsmQrVnhTCYtNqI
https://eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAigAJXubErHLrQ0EJnJsmQrVnhTCYtNqI
https://eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAigAJXubErHLrQ0EJnJsmQrVnhTCYtNqI
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Reimers Båt Sällskap – RBS 
Org.nr 802002-7739 
 
Verksamhetsberättelse för 2024 
 
Styrelsen för Reimers Båtsällskap får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 
2024. 
 
Styrelse under året:  
Jakob Fridholm, Ordförande 
Kjell Eriksson, Sekreterare & Webbansvarig 
Katharina Granslätt, Kassör/Ekonomiansvarig 
Stefan Fredriksson, Hamnkapten 
Liselotte Sandman, Klubbmästare & Miljösamordnare 
Jim Breen, Varvschef till och med 24 september 
Kevin Liljegren, Varvschef från och med 24 september 
Anders Jönsson, Medlemsansvarig 
 
Möten och sammanträden 
Sällskapet hade årsmöte den 12 februari 2024, då 28 medlemmar närvarade. 
Extrastämma för fyllnadsval hölls den 24 september 2024, då med 15 medlemmar närvarande, 
för val av ny Varvschef. 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 
 
Medlemmar och kösituation 
Vid årets slut hade sällskapet 175 medlemmar. Vid årsskiftet stod 54 medlemmar i kö för 
bryggplats, 92 för varvsplats, 24 för byte av plats samt 11 i kö till kanotställ. De 6 medlemmar 
som fick bryggplats inför sommarsäsongen hade köat i genomsnitt 4 år.  
 
RBS är medlem i: 
Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), Sjöräddningssällskapet och Skärgårdsstiftelsen. 
 
Händelser och aktiviteter under året 
Årsmötet valde Jakob Fridholm till ny ordförande, och under hösten så valdes Kevin Liljegren 
till ny varvschef under en extrastämma. Under verksamhetsåret har det varit stort fokus på 
miljöarbete, medlemsfrågor och förbättringar av varvet och hamnen, såsom nya fästen på 
bryggan och strukturering av platserna. Klubben har nu också köpt in en gemensam roddbåt 
som alla medlemmar kan nyttja genom att boka den i klubbstugan. Medlemsavgiften höjdes 
med 50 kronor för att täcka nya kostnader kring ny avfallshantering. Helt nya 
avfallshanteringskärl finns nu på plats på varvet. Klubben deltog också i Båtunionens 
miljökonferens. Befintligt lån för y-bommarna minskades enligt planen och vid årets slut 
återstår endast 66 000 kr. Ny sjukvårdsutrustning, och nya brandsläckare har hängts upp på 
klubben och en lyckad medlemsfest anordnades på varvet. 
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Ekonomi  

Årets resultat för föreningen slutade med ett överskott på 69 401 kr, vilket till stor del beror 
på att sällskapet inte har haft några större utgifter eller kostnader under året 
Intäkterna slutade på 458 781 kr och kostnaderna var 416 380 kr. 
Sällskapet använder kontantmetoden vid bokföring vilket innebär att fakturan konteras på 
betalningsdatum. Beroende på när den skickas från leverantör, kan den hamna på annat år än 
den egentligen avser. 

 
Förslag till resultatdisposition  

Sällskapets ingående egna kapital var 521 995 kr. 
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning, varefter sällskapets utgående egna 
kapital uppgår till 591 396 kr.  

 

Tack!  

Styrelsen riktar ett varmt tack till de medlemmar som solidariskt och under gemytliga former 
ställt upp vid gemensamma arbeten.  

 
 
 
 
 
 

 
                                    Stockholm den 30 januari 2025 

 
                                Styrelsen för Reimers Båtsällskap 
 
 
 
 
                                                 Jakob Fridholm 
 
 
 
 

Kjell Eriksson                          Katharina Granslätt 
 
 
                   Stefan Fredriksson                       Liselotte Sandman 
 
 
                     Anders Jönsson                              Kevin Liljegren                               
 
 

forts bilaga 2



REIMERS BẢTSÄLLSKAP

Revisionsberättelse Reimers Båtsällskap

För verksamhetsäret 2024

Vid granskning av sällskapets räkenskaper såsom bokföring, resultat och
balansräkning har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och utgifter är styrkta
med verifikationer.

Vi har även granskat protokoll över styrelsenssammanträden. De i styrelsen tagna
besluten överensstämmermed de i räkenskapernaredovisade utgifterna

Ett påpekande, de beslut som tas på styrelsemöten bör följas upp på
nästkommande möte. På sả vis tror vi att kontinuiteten förbättras och att inget
glöms bort.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt bokförda protokoll
finns enligt oss inte anledning till anmărkning. Därför föreslár vi årsmötet att
bevilja avgåendestyrelse ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar

Stockholm 2025-02-19

Culr Meuti
aattaa

Anders Mattsson

Förtroendevalda revisorer

Erik Enström
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Reimers Båtsällskap 
Org.nr: 802002-7739 

 
 

PROPOSITIONER ÅRSMÖTET 2025 
 
 
1. Stadgeändring gällande klubbmedlems uteslutning – fortsättning, slutgiltigt 
beslut. 
 
Bakgrund: 
Vårt båtförbund SMBF har ändrat sina stadgar vilket direkt påverkar våra som 
därav behöver ändras. 
Information om ändring från SMBF (Se Bilaga 1), 
Viktig information om ändring av SMBF:s stadgar gällande klubbmedlems uteslutning 
Vid SMBF:s årsmöten 2022 och 2023 antogs en ändring av del av stadgarnas 
§ 4: ”Allmänna bestämmelser för ansluten båtklubb” 
Den text som utgick var följande: 
”Om enskild medlem utesluts ur ansluten båtklubb äger medlemmen rätt, om klubbens stadgar 
så medger, att inom tre veckor hos förbundsstyrelsen klaga över beslutet. Förbundsstyrelsen ska 
utreda ärendet och avge ett yttrande till båtklubben och medlemmen.” 
Utifrån ovanstående, uppmanas medlemsklubbarna, att ändra i sina stadgar, genom att ta 
bort eventuella bestämmelser som ger en medlem möjlighet att till SMBF klaga i ett ärende 
rörande uteslutning av denne. 
Till följd av att nödvändiga stadgeändringar i klubbarna kan ta viss tid i anspråk kommer SMBF 
att under en övergångsperiod fram till och med 31 december 2024 ändå att ta upp sådana 
ärenden. 
Efter det att övergångsperioden har löpt ut kommer givetvis SMBF att fortsatt ge juridisk 
rådgivning till båtklubbarna i uteslutningsärenden. 
 
Motivering: 
Våra klubbstadgar kan inte innehålla något som vårt båtförbund inte längre 
tillhandahåller. Vi väljer att lägga förslaget nu då stadgeändring kräver stöd av 
stämmomajoritet vid två på raken följande årsstämmor. Vid årsmötet 2024 togs det första beslutet 
om ändringen av stadgarna, och för att kunna justera stadgarna behövs ett slutgiltigt beslut i frågan 
vid årsmötet 2025, i annat fall måste processen börja om, som alltså då tar två nya år. 
 
 
Bedömning: 
Vår bedömning är att våra stadgar i detta fall måste följa SMBF´s beslut enligt ovan 
motivering. För medlems eventuella uteslutning i vår förening krävs enligt våra 
stadgar fortfarande 2/3 majoritet vid stämmomötesröstning och vi som 
medlemmar får ändå fortsatt support från SMBF. Vi föreslår därför att vi korrigerar 
våra stadgar så de följer ovan gällande upplägg från SMBF.Styrelsens förslag till beslut 
Styrelsens föreslår att stämman beslutar att vi tar bort texten från våra stadgar under §2.6 
som lyder *Medlem som uteslutits av föreningsmöte, kan begära att få frågan prövad hos 
sitt båtförbund inom tre veckor. När båtförbundets utlåtande kommit klubben till del, skall 
frågan tas upp till förnyad prövning på föreningsmöte. 
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att vi istället under §2.6 lägger till texten, 
Medlem som uteslutits av föreningsmöte kan kontakta sitt båtförbund SMBF för juridisk rådgivning. 
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2. Höjning av avgift för båtplatser på Reimersholmsbryggan, insida.  
 
Bakgrund: 
Innan den nya betongbryggan kom till så var platserna svåråtkomliga pga. den tidigare bryggan låg 
nära 
Strandkanten.  
 
Motivering och bedömning:  
Efter att båtplatserna getts mer utrymme och därmed blivit mer attraktiva bedömer vi att priset är 
för lågt jämfört med båtplatserna på andra sidan bryggan. Vi räknar framåt med ökade kostnader 
för klubben så vårt förslag är att höja priset från 1000:- till 1500:- i avgift för de platser som är på 
insidan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen för Reimers Båtsällskap, RBS. 
Januari 2025 

forts Bilaga 4



 

Motion ang. vinteruppläggning på båttrailer. RBS 2025 

Staden genom Idrottsförvaltningen tillåter att man använder båttrailers för 
vinterförvaring av båtar. 

 

Förslag till beslut: 

Mindre båttrailers kan användas för vinterförvaring av båtar förutsatt att båt och trailer 
uppfyller RBS´s krav på mått och flyttbarhet vid uppläggning av båtar. 

 

 

Vänliga hälsningar 

Per Liedner medlem 178 

076-186 32 58 
per@formverkstan.se 
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Styrelsens svar på Motion ang. vinteruppläggning på båttrailer.
RBS 2025

Önskan att ha sin båt på trailer är inte orimligt ur ett
båtägarperspektiv. Det rör dels förvaring av trailer sommartid och
uppställning av båt på trailer vintertid.

Sommarfövaring av tom trailer är ej möjlig på vårt varv på grund av
skrivelser i vårt kontrakt med staden som säger att hamnplan måste
vara avstädad och tom sommartid.

Vinterförvaring av båt uppställd på trailer, vilket motionen rör, är
istället en praktisk fråga. Vi har i klubben haft dåliga erfarenheter av
hur detta har skötts. Problemen har varit att trailers inte flyttats och
nte kunnat flyttas och därför varit i vägen vid upptag och sjösättning.
Detta har lett till merarbete och merkostnader för klubben.

Styrelsen anser därför att rätt väg framåt är att skapa en arbetsgrupp
som får i uppdrag att utforma ett förslag på hur en trovärdig lösning
på problemen med vinterförvaring på trailer kan se ut i vår förening.
Därefter tar styrelsen beslut om att anta förslaget eller ej.

Styrelsen föreslår därför att motionen om vinterförvaring av båt pả
trailer avslås.

forts bilaga 5


		2025-03-04T16:13:42+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign




